
Załącznik nr 2 do umowy ……….. 

Organizator: Gmina Murowana Goślina: ul. Poznańska 18,  62-095 Murowana Goślina. 

Przewoźnik: …………………………………………………………………………………………………………………….…. 

 

Rozkład jazdy waŜny od 02 stycznia 2014 r. 

Linia 391 Mściszewo - Murowana Goślina 

Kierunek jazdy: Murowana Goślina 

Miejscowość Przystanek Strefa Dni robocze 

Mściszewo III Górka II 6:30 7:12 16:10 17:00 20:00 

Mściszewo II Remiza II 6:32 7:14 16:12 17:02 20:02 Mściszewo 

Mściszewo I Obwodnica (nŜ) II 6:34 7:16 16:14 17:04 20:04 

ul. Raduszyńska I 6:35 7:17 16:15 17:05 20:05 

ul. Długa I 6:38 7:20 16:18 17:08 20:08 

ul. Długa Rondo (nŜ) I 6:40 7:22 16:20 17:10 20:10 

ul. Poznańska Cmentarz (nŜ) I 6:41 7:23 16:21 17:11 20:11 

Murowana 
Goślina 

ul. Kolejowa I 6:43 7:25 16:23 17:13 20:13 

 

 

 

Linia 391 Murowana Goślina  - Mściszewo 

Kierunek jazdy: Mściszewo 

Miejscowość Przystanek Strefa Dni robocze 

ul. Kolejowa I 6:55 15:40 16:35 19:40 

ul. Poznańska Cmentarz (nŜ) I 6:57 15:42 16:37 19:42 

ul. Długa I 6:59 15:44 16:39 19:44 

Murowana 
Goślina 

ul. Raduszyńska I 7:02 15:47 16:42 19:47 

Mściszewo I Obwodnica (nŜ) II 7:03 15:48 16:43 19:48 

Mściszewo II Figura II 7:05 15:50 16:45 19:50 Mściszewo 

Mściszewo III Górka II 7:08 15:53 16:48 19:53 


